
リザルト：ウルトラウォーキング団体

総合順位 個人順位 ゼッケン番号 氏名 TeamName タイム 合計時間

13 2006 藤田　政之 7:06:08

17 2007 山下　圭 7:16:06

1 2008 村川　雄一 5:48:51

19 2009 川原　佑葵 7:28:48

3 2010 坂本　勇次 6:39:55

8 2001 小野田　健一 6:55:47

2 2002 永尾　弘之 6:31:34

9 2003 伊東　賢人 6:57:11

22 2004 一倉　健人 7:41:29

11 2005 三好　穂 7:04:10

6 2041 三宅　周造 6:55:22

5 2042 堀　貴美子 6:44:53

32 2043 都島　明子 8:03:13

33 2044 福島　由起子 8:03:13

10 2045 藤田　拓朗 6:59:47

20 2076 大久保　康則 7:30:18

14 2077 園田　敦 7:07:35

16 2078 橋本　俊彦 7:11:32

56 2079 詰坂　慎一 9:07:30

15 2080 桜井　ゆき 7:09:31

38 2031 瀬川　浩太郎 8:22:44

27 2032 山口　敏明 7:55:15

31 2033 石村　勝 7:58:40

12 2034 増輪　克洋 7:05:50

7 2035 内田　篤 6:55:27

30 2021 橋本　幸延 7:57:24

34 2022 山口　純也 8:04:37

25 2023 齊藤　幸春 7:54:49

4 2024 八木　英昭 6:41:19

26 2025 中畑　剛志 7:54:50

29 2016 濱田　貴士 7:57:20

28 2017 吉永　裕 7:55:27

23 2018 本多　亮太 7:49:46

36 2019 大久保　翔平 8:15:05

52 2020 吉田　可以 8:55:27

55 2086 立川　浩 9:00:04

18 2087 岩松　茂 7:21:29

54 2088 加藤　利幸 8:59:51

21 2089 岩田　知久 7:34:26

42 2090 岩田　苗捺美 8:33:11

37 2026 山本　大輔 8:20:32

41 2027 長野　浩大 8:32:04

39 2028 鈴木　勇太 8:24:10

40 2029 前田　浩平 8:24:13

53 2030 福崎　維新 8:55:27

46 2036 前田　安久 8:50:53

44 2037 吉岡　利彦 8:50:52

45 2038 野口　哲治 8:50:53

47 2039 竹中　政澄 8:50:54

24 2040 古賀　俊光 7:52:20

たちばな信用金庫

長崎県庁

hase-walk

アルク５

ウォーカーズⅡ

退かぬ!媚びぬ!省みぬ!

俺に後退はない！あるのは前
進勝利のみ！！

どんぐりコロコロ

愛ゆえに人は苦しまねばならぬ

ファイブG/KOKI

第6回 諫早・雲仙ウルトラウォーキング

43:15:52

34:19:48

35:10:11

36:46:28

38:06:26

38:32:59

40:53:05

41:29:01

42:36:26

38:17:56

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



リザルト：ウルトラウォーキング団体

総合順位 個人順位 ゼッケン番号 氏名 TeamName タイム 合計時間

第6回 諫早・雲仙ウルトラウォーキング

48 2066 井上　大輔 8:54:21

49 2067 葉山　信太郎 8:54:21

79 2068 中野　和彦 9:43:13

50 2069 橋本　桂一 8:54:21

51 2070 木戸　大稀 8:54:22

61 2011 園田　秀也 9:24:54

60 2012 田辺　隆 9:24:54

62 2013 西　浩子 9:24:54

63 2014 田村　由香里 9:24:55

64 2015 麻生　博孝 9:24:56

68 2051 内田　尚弘 9:32:52

67 2052 東島　晶 9:32:49

65 2053 川尻　竜也 9:32:49

57 2054 高橋　清四郎 9:08:25

66 2055 森田　秀史 9:32:49

69 2056 東　信行 9:35:17

72 2057 宮副　樹巳 9:35:17

71 2058 大野　紘介 9:35:17

70 2059 野原　栄治 9:35:17

73 2060 小野　重典 9:35:17

74 2061 安達　成太郎 9:35:46

77 2062 山村　淳 9:35:47

76 2063 丸石　健治 9:35:47

75 2064 森田　健資 9:35:46

78 2065 髙橋　耕司 9:35:56

氷河期’s

ヘイハチキュー

※団体の部で5人が完歩していないチームは、総合成績へ個人成績のみ記載しています。

チーム☆ギャラプンテ?

おまけのおまけ

aruku oyajitachi

45:20:38

47:04:33

47:19:4413

47:56:25

47:59:02

11

12

14

15


