

## 第6回 諫早・雲仙ウルトラウォーキング

### リザルト：ウルトラウォーキング団体

総合順位	個人順位	ゼッケン番号	氏名	TeamName	タイム	合計時間
1	13	2006	藤田 政之	たちばな信用金庫	7:06:08	34:19:48
	17	2007	山下 圭		7:16:06	
	1	2008	村川 雄一		5:48:51	
	19	2009	川原 佑葵		7:28:48	
	3	2010	坂本 勇次		6:39:55	
2	8	2001	小野田 健一	長崎県庁	6:55:47	35:10:11
	2	2002	永尾 弘之		6:31:34	
	9	2003	伊東 賢人		6:57:11	
	22	2004	一倉 健人		7:41:29	
	11	2005	三好 穂		7:04:10	
3	6	2041	三宅 周造	hase-walk	6:55:22	36:46:28
	5	2042	堀 貴美子		6:44:53	
	32	2043	都島 明子		8:03:13	
	33	2044	福島 由起子		8:03:13	
	10	2045	藤田 拓朗		6:59:47	
4	20	2076	大久保 康則	アルク5	7:30:18	38:06:26
	14	2077	園田 敦		7:07:35	
	16	2078	橋本 俊彦		7:11:32	
	56	2079	詰坂 慎一		9:07:30	
	15	2080	桜井 ゆき		7:09:31	
5	38	2031	瀬川 浩太郎	ウォーカーズⅡ	8:22:44	38:17:56
	27	2032	山口 敏明		7:55:15	
	31	2033	石村 勝		7:58:40	
	12	2034	増輪 克洋		7:05:50	
	7	2035	内田 篤		6:55:27	
6	30	2021	橋本 幸延	退かぬ!媚びぬ!省みぬ!	7:57:24	38:32:59
	34	2022	山口 純也		8:04:37	
	25	2023	齊藤 幸春		7:54:49	
	4	2024	八木 英昭		6:41:19	
	26	2025	中畠 剛志		7:54:50	
7	29	2016	濱田 貴士	俺に後退はない!あるのは前進勝利のみ!!	7:57:20	40:53:05
	28	2017	吉永 裕		7:55:27	
	23	2018	本多 亮太		7:49:46	
	36	2019	大久保 翔平		8:15:05	
	52	2020	吉田 可以		8:55:27	
8	55	2086	立川 浩	どんぐりコロコロ	9:00:04	41:29:01
	18	2087	岩松 茂		7:21:29	
	54	2088	加藤 利幸		8:59:51	
	21	2089	岩田 知久		7:34:26	
	42	2090	岩田 苗捺美		8:33:11	
9	37	2026	山本 大輔	愛ゆえに人は苦しまねばならぬ	8:20:32	42:36:26
	41	2027	長野 浩大		8:32:04	
	39	2028	鈴木 勇太		8:24:10	
	40	2029	前田 浩平		8:24:13	
	53	2030	福崎 維新		8:55:27	
10	46	2036	前田 安久	ファイブG/KOKI	8:50:53	43:15:52
	44	2037	吉岡 利彦		8:50:52	
	45	2038	野口 哲治		8:50:53	
	47	2039	竹中 政澄		8:50:54	
	24	2040	古賀 俊光		7:52:20	

## 第6回 諫早・雲仙ウルトラウォーキング

### リザルト：ウルトラウォーキング団体

総合順位	個人順位	ゼッケン番号	氏名	TeamName	タイム	合計時間
11	48	2066	井上 大輔	チーム☆ギャラブンテ?	8:54:21	45:20:38
	49	2067	葉山 信太郎		8:54:21	
	79	2068	中野 和彦		9:43:13	
	50	2069	橋本 桂一		8:54:21	
	51	2070	木戸 大稀		8:54:22	
12	61	2011	園田 秀也	おまけのおまけ	9:24:54	47:04:33
	60	2012	田辺 隆		9:24:54	
	62	2013	西 浩子		9:24:54	
	63	2014	田村 由香里		9:24:55	
	64	2015	麻生 博孝		9:24:56	
13	68	2051	内田 尚弘	aruku oyajitachi	9:32:52	47:19:44
	67	2052	東島 晶		9:32:49	
	65	2053	川尻 竜也		9:32:49	
	57	2054	高橋 清四郎		9:08:25	
	66	2055	森田 秀史		9:32:49	
14	69	2056	東 信行	氷河期's	9:35:17	47:56:25
	72	2057	宮副 樹巳		9:35:17	
	71	2058	大野 紘介		9:35:17	
	70	2059	野原 栄治		9:35:17	
	73	2060	小野 重典		9:35:17	
15	74	2061	安達 成太郎	ヘイハチキュー	9:35:46	47:59:02
	77	2062	山村 淳		9:35:47	
	76	2063	丸石 健治		9:35:47	
	75	2064	森田 健資		9:35:46	
	78	2065	高橋 耕司		9:35:56	

※団体の部で5人が完歩していないチームは、総合成績へ個人成績のみ記載しています。